
Izmjerena potrošnja energije u stanju isključenosti (Po) (W)

Godišnja potrošnja energije (AEC napa) (kWh/a)

Razina zvučne snage (dB)(postavka poticaj)

Razina zvučne snage (dB)(min. i max. podešavanje)

Izmjerena potrošnja energije u stanju mirovanja (Ps) (W)

Protok zraka (m³/h)(postavka poticaj)

Rasvjeta učinkovitost (LE napa)(lux/W)

Mast filtriranje učinkovitost

Rasvjeta razred učinkovitosti

-

0,25

Iskorištenje dinamike fluida (FDE napa)

Energiahatékonysági osztály

Protok zraka (m³/h)(min. i max. podešavanje)

185373304

Iskorištenje dinamike fluida razred

Beko

7704331206

BHCA66641BBHS

Mast filtriranje razred učinkovitosti

Model

Marka

30

70

44-60

720

220-445

hr_HR

C

76

A

32

A

A

58,5

AE

Informacijski list

Direktiva o energetskim oznakama EU2010/30/EU-Br65/2014 za kućanskim napama



Izmjerena potrošnja energije u stanju isključenosti (Po) (W)

Razina zvučne snage (L_WA)(dB)

-

Godišnja potrošnja energije (AEC napa) (kWh/a)

Izmjerena potrošnja energije u stanju mirovanja (Ps) (W) 0,25

Prosječno osvjetljenje sustava za osvjetljavanje površine za kuhanje
(E_middle)(lux)

185373304

Izmjerena stopa protoka zraka pri točki najvećeg stupnja iskorištenja
(Q_BEP ) (M3/h)

Najveći dopušteni protok zraka (Q_maks.) (M3/h)

7704331206

U skladu s Direktivom EU-a 2009/125/EC – Uredba br.66/2014

Izmjeren tlak zraka pri točki najvećeg stupnja iskorištenja (P_BEEP)  (Pa)

30

60

hr_HR

58,5

175

5.5

162,4

AE

720

433,5

Iskorištenje dinamike fluida (FDE napa)

Indeks energetske učinkovitosti (EEI napa)

Beko

BHCA66641BBHS

Faktor povećanja vremena (f)

Model

Nominalna snaga sustava za osvjetljavanje (W_L)(W)

Marka

Izmjerena ulazna električna snaga pri točki najvećeg stupnja iskorištenja
(W_BEP) (W)

407,2

54

0,9


